

Fra: Hustvedt, Rolf (rolf.hustvedt@merck.com)

Sendt: 07.04.2020 12:29:04

Til: Post

Kopi: Høeg, Anne Lebesby; Kvale, Terje

Emne: Innspill – rapport om retningslinjer for innføring av nye indikasjoner og nye legemidler i spesialisthelsetjenesten i sammenheng med anskaffelser

Vedlegg:

Til Sykehusinnkjøp

Innspill – rapport om retningslinjer for innføring av nye indikasjoner og nye legemidler i spesialisthelsetjenesten i sammenheng med anskaffelser

MSD viser til tilsendt rapport med bakgrunn i vedtaket i Beslutningsforum 17. desember 2018, og at denne beslutningen har vist seg å kunne ha noen negative konsekvenser, spesielt at nye produkter / indikasjoner kan få ytterligere lang forsinkelse utover HTA-prosessen. Pasienttilpasset bruk av tilgjengelig medisinsk behandling forsinkes. Forsinket justering av rangering i anbud er en utfordring for alle parter, for sykehusene kan dette medføre forsinket bruk at et rimeligere alternativ.

Viser også til LMI sine innspill og MSD stiller seg bak de innspill som er gitt i forhold til bruk av åpen anbudskonkurranse, samt LMI sitt tredje alternativ som en mulig løsning i et slike tilfeller.

MSD bemerker at Sykehusinnkjøp kun har valgt å vurdere vedtaket og dets implikasjoner innenfor den praksis som Sykehusinnkjøp i dag benytter for offentlige anskaffelser. Dette åpner ikke for nye alternative løsninger som i større grad kan gi rask implementering av nye legemidler og nye indikasjoner. De skisserte løsningene til Sykehusinnkjøp dreier seg kun om en fortsatt bruk av åpen anbudskonkurranse.

MSD savner en vurdering og en åpning for bruk av **direkteforhandlede avtaler** som en mulig løsning for å sikre rask tilgang til nye legemidler og nye indikasjoner. Dette er noe MSD har hatt dialog med Sykehusinnkjøp om over en lengre periode, og vi ber om at dette tas med i det videre arbeidet.

Legemidlene det her er snakk om er legemidler på patent, uten konkurranse på ATC-5 nivå. Det kan selvfølgelig finnes andre legemidler med tilsvarende angrepspunkt, eks PD1-hemmere, men da med et annet virkestoff. Ergo er det kun en leverandør av det enkelte virkestoff – da åpner loven om offentlige anskaffelser opp for bruk av direkteforhandlede kontrakter, som raskt vil kunne sikre implementering av nye metoder, nye indikasjoner og nye priser, uten å komme i konflikt med pågående anbudskonkurranser.

MSD håper at bruk av direkteforhandlede avtaler også vil tas med i det videre arbeidet, og bli vurdert som et alternativ til løsning. MSD ser også fram til å fortsette den pågående dialogen om innkjøp via direkteforhandlede avtaler som ledd i å sikre rask tilgang til nye innovative legemidler.

Med vennlig hilsen

MSD (Norge) AS

Rolf Hustvedt, Cand. pharm

Marketing Manager, Market Access
(Commercial Trade Channel and Tender)

MSD (Norge) AS
Besøk: Grønland 51, 3045 Drammen
Postboks 458 Brakerøya, 3002 Drammen
rolf.hustvedt@merck.com
T +47 32 20 73 00
M +47 472 32 166

msd.no | facebook.com/msdnorge



Notice: This e-mail message, together with any attachments, contains information of Merck & Co., Inc. (2000 Galloping Hill Road, Kenilworth, New Jersey, USA 07033), and/or its affiliates. Direct contact information for affiliates is available at <http://www.merck.com/contact/contacts.html> that may be confidential, proprietary copyrighted and/or legally privileged. It is intended solely for the use of the individual or entity named on this message. If you are not the intended recipient, and have received this message in error, please notify us immediately by reply e-mail and then delete it from your system.